

EP.26.63.2022

Warszawa, dnia 14 września 2022 r.

ODPOWIEDZI
na zapytania do SWZ

Dotyczy: postępowania na „**Pierwsze wyposażenie pawilonu nr 10 – regały magazynowe/meble metalowe**”; EP/78/2022.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „**Pierwsze wyposażenie pawilonu nr 10 – regały magazynowe/meble metalowe**”, numer sprawy EP/78/2022, prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2022.1710) wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 w związku z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na zadane pytania.

PYTANIE NR 1

Pytania ogólne:

1. Czy Zamawiający przychylił się do prośby i wydłużył termin realizacji do 9 tygodni? Ze względu na sytuację geopolityczną i przerwane łańcuchy dostaw mogą nastąpić opóźnienia, które nie wynikają bezpośrednio z winy wykonawcy.

Odpowiedz: NIE

2. Czy Zamawiający przychylił się do prośby i obniżył kary umowne za nieterminową realizację zamówienia z 1% do 0,2%? Ze względu na sytuację geopolityczną i przerwane łańcuchy dostaw mogą nastąpić opóźnienia, które nie wynikają bezpośrednio z winy wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytania do poz. 1, 2, 6, 7

1. Czy Zamawiający dopuścił regały wykonane ze stali kwasoodpornej z blach o grubości 1,0 mm lub grubszych? Takie rozwiązanie zapewnia wysoką funkcjonalność, wytrzymałość i stabilność całej konstrukcji.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

2. Czy Zamawiający dopuści regały z 5 wzmocnionymi półkami mocowanymi na stałe? Takie rozwiązanie cechuje się wysoką funkcjonalnością zapewniając dużą sztywność i wytrzymałość całej konstrukcji, a odległości między półkami są przystosowane do wygodnego przechowywania.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

3. Czy Zamawiający dopuści regały o nośności półki 75 kg/m². Taka nośność jest dostosowana do ciężaru większości przedmiotów możliwych do przechowywania.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

4. Czy Zamawiający dopuści regały o głębokości 450 mm? Taki wymiar nieznacznie różni się od opisanego i zapewnia równie wysoką funkcjonalność.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

5. Czy Zamawiający dopuści regały o głębokości 600 mm? Większy wymiar głębokości zapewnia większą powierzchnię użytkową.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

6. Czy Zamawiający dopuści regały o wysokości 1800 mm? Taki wymiar nieznacznie różni się od opisanego i zapewnia równie wysoką funkcjonalność i wykorzystanie przestrzeni.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytania do poz. 3, 4, 5, 8

1. Czy Zamawiający dopuści regały o nośności 100 kg na półkę? Taka nośność nieznacznie różni się od opisanej i zapewnia podobnie wysoką funkcjonalność.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

2. Czy Zamawiający dopuści regały o nośności 150 kg na półkę? Taka nośność nieznacznie różni się od opisanej i zapewnia podobnie wysoką funkcjonalność.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

3. Czy Zamawiający dopuści regały dostarczone w częściach, ale montowane na miejscu przez wykonawcę? Takie rozwiązanie zapewnia taką samą wysoką funkcjonalność dla Zamawiającego, ponieważ nie wymaga samodzielnego montażu.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

4. Czy Zamawiający dopuści regały, których powierzchnia przed malowaniem nie została poddana konwersji cyrkonowej? Takie rozwiązanie nie wpływa negatywnie na funkcjonalność regałów, ponieważ wykonanie go z wysokiej jakości blach i malowanie proszkowo zapewnia odpowiednio wysoką trwałość

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytania do poz. 10, 11, 13.

1. Czy Zamawiający dopuści aby zamiast drążka z 2 haczykami szafy zostały wyposażone w drążek i dodatkowy wieszak boczny z 3 haczykami? Takie rozwiązanie zapewnia tak samo wysoką funkcjonalność jak opisane.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

2. Czy Zamawiający dopuści szafy, których powierzchnia przed malowaniem nie została poddana konwersji cyrkonowej? Takie rozwiązanie nie wpływa negatywnie na funkcjonalność szaf, ponieważ wykonanie go z wysokiej jakości blach i malowanie proszkowo zapewnia odpowiednio wysoką trwałość.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

3. Czy Zamawiający dopuści szafy wykonane z blachy czarnej? Takie rozwiązanie zapewnia równie wysoką funkcjonalność jak opisane.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytania do poz. 10, 11

1. Czy Zamawiający dopuści szafy z ławeczką o konstrukcji wykonanej z profilu zamkniętego stalowego o przekroju kwadratu 30×30? Takie rozwiązanie nieznacznie różni się od opisanego i zapewnia równie wysoką funkcjonalność.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

2. Czy Zamawiający dopuści aby siedzisko tworzyły listwy drewniane pokryte lakierem bezbarwnym o szerokości 70 mm i grubości 23 mm? Takie rozwiązanie zapewnia równie wysoką funkcjonalność jak opisane.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

3. Czy Zamawiający dopuści szafy z siedziskiem o głębokości 255 mm? Takie wymiary nieznacznie różnią się od opisanych i zapewniają równie wysoką funkcjonalność

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytania do poz. 10

1. Czy Zamawiający dopuści szafy o wymiarze całkowitym (wys. x szer. x gł.) 2137x600x745 mm? Takie wymiary nieznacznie różnią się od opisanych i zapewniają równie wysoką funkcjonalność.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

2. Czy Zamawiający dopuści szafy o wymiarze (wys. x szer. x gł.) 1752x600x490 mm? Takie wymiary nieznacznie różnią się od opisanych i zapewniają równie wysoką funkcjonalność.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

3. Czy Zamawiający dopuści szafy z ławką o wymiarach (wys. x szer. x gł.) 405x600x745 mm? Takie wymiary nieznacznie różnią się od opisanych i zapewniają równie wysoką funkcjonalność.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytania do poz. 11

1. Czy Zamawiający dopuści szafy o wymiarze całkowitym (wys. x szer. x gł.) 2137x900x745 mm? Takie wymiary nieznacznie różnią się od opisanych i zapewniają równie wysoką funkcjonalność.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

2. Czy Zamawiający dopuści szafy o wymiarze (wys. x szer. x gł.) 1752x900x490? Takie wymiary nieznacznie różnią się od opisanych i zapewniają równie wysoką funkcjonalność.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

3. Czy Zamawiający dopuści szafy z ławką o wymiarach (wys. x szer. x gł.) 405x900x745 mm? Takie wymiary nieznacznie różnią się od opisanych i zapewniają równie wysoką funkcjonalność.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytania do poz. 13

1. Czy Zamawiający dopuści szafy o wymiarze (wys. x szer. x gł.) 1800x300x490 mm? Takie wymiary nieznacznie różnią się od opisanych i zapewniają równie

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytania do poz. 12

1. Czy Zamawiający dopuści szafy o wymiarach (wys. x szer. x gł.) 1038x540x580 mm? Taki wymiar nieznacznie różni się od opisanego i zapewnia równie wysoką funkcjonalność i wykorzystanie przestrzeni

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

2. Czy Zamawiający dopuści szafy wykonane z blachy czarnej? Takie rozwiązanie zapewnia równie wysoką funkcjonalność jak opisane.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

3. Czy Zamawiający dopuści szafy, których powierzchnia przed malowaniem nie została poddana konwersji cyrkonowej? Takie rozwiązanie nie wpływa negatywnie na funkcjonalność szaf, ponieważ wykonanie go z wysokiej jakości blach i malowanie proszkowo zapewnia odpowiednio wysoką trwałość.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

4. Czy Zamawiający dopuści szafy z szufladami o wymiarach wewnętrznych (wys. x szer. x gł.) 175x458x500 mm i wysokością frontu 182 mm? Takie wymiary nieznacznie różnią się od opisanych i zapewniają równie wysoką funkcjonalność.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytania do poz. 14

1. Czy Zamawiający dopuści szafki o głębokości 490 mm? Taki wymiar nieznacznie różni się od opisanego i zapewnia równie wysoką funkcjonalność.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

2. Czy Zamawiający dopuści szafki wykonane z blachy czarnej o grubości 0.6mm-1.0mm. Takie rozwiązanie zapewnia równie wysoką funkcjonalność i wytrzymałość jak opisane.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

3. Czy Zamawiający dopuści szafki o wymiarach skrytki (wys. x szer.) 338x299 mm? Taki wymiar nieznacznie różni się od opisanego i zapewnia równie wysoką funkcjonalność.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

4. Czy Zamawiający dopuści zamek szyfrowy inny niż Eurolocks 2800 ale spełniający taką samą funkcjonalność? Zamek posiada funkcję resetowania kodu po każdym otwarciu.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

PYTANIE NR 2

Pytania do poz.: 1, 2, 6, 7

1. Czy z uwagi na przeznaczenie mebli, Zamawiający oczekuje żeby wytwórca regałów posiadał wprowadzony i utrzymany system ISO EN ISO 13485:2016?

Odpowiedz: Zamawiający nie oczekuje żeby wytwórca regałów posiadał wprowadzony i utrzymany system ISO EN ISO 13485:2016.

PYTANIE NR 3

Szanowni Państwo, W SWZ informują Państwo, że przygotowany został przez Zamawiającego Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (ESPD) w formacie *.xml, stanowiący Zał. nr 7 do SWZ. Prosimy o udostępnienie tego dokumentu w formacie .xml, do postępowania załączony jest dok. JEDZ ale w formacie .doc i w takim formacie dokument nie może być wtłoczony do serwisu <https://espd.uzp.gov.pl/>

Odpowiedz: Zgodne z zapisami SWZ rozdziałem IX pkt.2.

Ponadto zwracamy się z prośbą o skrócenie okresu związania ofertą na 30 dni. Rynek jest obecnie bardzo niepewny, następuje ciągły wzrost cen surowców niezależnych od nas, dlatego jest zbyt duże ryzyko aby wiązać się terminem 90 dni.

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od dnia ich ogłoszenia.

Zastępca Dyrektora
ds. Lecznictwa
Arkadiusz Ciupak

Sporządził: Marta Leoniak